
 

 

 

gysam.se 

Gysam är elva kommunala dalagymnasier i samverkan  

för ett brett utbud av undervisning med hög kvalitet 

 

Nyhetsbrev februari -25 

Gysam tar nya grepp för att hålla studie- och 

yrkesvägledare informerade om vad som är 

på gång. Nyhetsbrevet kommer ut närhelst vi 

har viktig information eller bara vill lyfta 

saker som händer på våra gymnasieskolor. 

Sedan tidigare finns vi förstås på webben 

gysam.se där du hittar du mer utförlig 

information.  

Såg du rapporten från Skolverket? 

”Jag vet inte vad jag vill bli” är säkert en fras 

du hör då och då. Skolverket har kartlagt vad 

som inverkar på elevers val till gymnasiet. 

Det skiljer sig åt en del mellan mindre orter 

och regionsstäder och en del gamla 

sanningar kommer på skam. 

 

Läs rapporten här! 

Äntligen! 

Ett verktyg där man kan söka på 

behörigheter för olika program; vad man får 

med sig och vad man behöver komplettera 

med för att bli behörig till olika vägar framåt. 

Heja Skolverket – det här blir ett bra stöd för 

både elever och studie- och yrkesvägledare. 

Här hittar du behörighetsvisaren! 

 

 

 

 

Du kommer väl ihåg vårt sökbara 

IMY – inriktat mot 13 program och 

inriktningar 

På mycket kort tid under hösten  har 

Gysams rektorer byggt upp sökbara IMY 

som alla elever i Gysam-området har lika 

möjligheter att söka. Ett högt söktryck ger 

incitament att bygga ut utbudet än mer – 

hoppas dina elever som ligger på gränsen 

mot att bli behöriga tar chansen att söka! 

Läs om Gysams sökbara IMY-utbud! 

I höstens andra nyhetsbrev kan du läsa mer 

om andra nya utbildningar i Gysam-området. 

Viktig läsning för dig som har elever som är 

intresserade av arbete inom finsnickeri, 

florist, karosseri och lackering men också 

fjällturism, järnvägsteknik, dator- och 

kommunikationsteknik. 

 

Visste du om att.. 

• .. Gysam har sänt webbinarium om planering och 

dimensionering med utgångpunkt i Gysam och 

rollen som SYV i vårt samverkansområde – 

missade du tillfället – kontakta vår utvecklingschef 

för en egen dragning: maria.boork@leksand.se 

• .. du kan få stöd av Gysam under öppet hus och 

föräldramöten, tex. för att berätta om yrkesprogram, 

varför Gysam satsar på en utökning av flera av dem 

och vad det betyder för elever. 

http://www.gysam.se/
https://www.skolverket.se/publikationsserier/rapporter/2024/jag-vet-inte-vad-jag-vill-bli---eleverna-om-sina-gymnasieval
https://utbildningsguiden.skolverket.se/verktyg/betyg-och-behorighet/behorighetsvisaren
https://gysam.se/wp-content/uploads/2024/12/nyhetsbrev-dec-24.pdf
https://gysam.se/wp-content/uploads/2024/11/gysam-nyhetsbrev-sep24.pdf
https://gysam.se/wp-content/uploads/2024/11/gysam-nyhetsbrev-sep24.pdf
https://gysam.se/wp-content/uploads/2024/11/nyhetsbrev-nov24.pdf
https://gysam.se/wp-content/uploads/2024/11/nyhetsbrev-nov24.pdf
mailto:maria.boork@leksand.se

